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EZ/ZP/31/2012









   

                                                                                                                         Kielce, dn. 23.04.2012r. 



Do  zainteresowanych postępowaniem 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę środków ochronnych pielęgnująco-myjących i obłożeń”. 

Znak sprawy: EZ/ZP/31/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1,2, ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania  przez Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach Pakietu nr 1 poz.18 kompletu odzieży wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 1 poz.18  do odrębnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty przy zastosowanym kryterium, spełniającej wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu.

Obecny sposób połączenia preparatów faworyzuje główne hurtownie, które oferują preparaty różnych producentów, a tym samym pozbawia możliwości złożenia oferty przez przedstawicieli producentów.

Niebagatelne znaczenie ma także fakt, że główne hurtownie są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że zaoferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc, że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2 poz.1 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby pierwsze partie zamówienia /30 szt/ były dostarczane oddzielnie tzn. każda ze składowych zestawu pakowana w oddzielnym opakowaniu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 2 poz.1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu okulistycznego wykonanego z włókniny 3-warstwowej o gramaturze 74 g/m2 w następującym składzie:

-1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x145 cm

-1 serweta Comfort okulistyczna z oknem wypełnionym folią chirurgiczną /8 x10 cm/ i kieszenią na 

    płyny /30x28 cm/150 x150 cm 

-1 serweta Protect nieprzylepna 75x75 cm

-2 pokrowce na podłokietniki 25x80 cm /z przylepcem/?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 poz.2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparotomii wykonanego z włókniny 3-warstwowej o gramaturze 74 g/m2 w następującym składzie:

-1 serweta do nakrycia stolu instrumentariuszki 140x190 cm

-1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x145 cm

-1 serweta  nieprzylepna  do zabiegów laparotomii z uchwytem Velcro do mocowania kabli i drenów

   oraz  nieprzylepnym oknem 260x320 cm, Ø 9x22 cm

-2 taśmy samoprzylepne 10x50 cm

- 4 ręczniki celulozowe 33x 33 cm?

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu I klasy palności zgodnie z 16CFR 1610?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

                                                                                                      Z-ca DYREKTORA

                                                                      
                    ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             
                   inż. Andrzej Domański                               
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